

MUĞLA SIKTI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİSAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI**KISMI ZAMANLI ÖĞRENCİ KONTENJANLARI**

SNO	BİRİM ADI	KONTENJAN	ÇALIŞMA TÜRÜ	ALIM ŞARTLARI
1	Sıtkı Koçman Spor Tesisleri	20	Genel İşler	
2	Fizyoterapist (Sıtkı Koçman Spor Tesisleri)	4	Spor Müsabakalarında Sağlık Personeli Olarak görevlendirilecektir.	Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Fizyoterapi Bölümü öğrencileri tercih edilecektir.
3	Havuz-Diğer İşler	6	Kapalı Yüzme Havuzu Cankurtaranlık ve Diğer İşler	Cankurtaranlık Eğitimi ve Belgesi olan öğrenciler öncelikli olarak değerlendirilecektir.
5	Futbol ve Atletizm Sahası	10	Genel İşler	
6	MMYO Spor Salonu	10	Genel İşler	
7	Eski BESYO Spor Salonu	6	Genel İşler	
8	Mavi Çatı Öğrenci Tolulukları Merkezi	30	Genel İşler	
9	Gündüz Bakımevi	15	Çocuk Bakımı ve Eğitimi İşlerinde Çalıştırılmak Üzere	Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi Bölümü Güzel Sanatlar Bölümü (Çocuklara Müzik Eğitimi) Spor Bilimleri Fakültesi (Çocuklara; Jimnastik, Ritmik Dans Vb.) Öğrencileri değerlendirilecektir.
10	Mediko	6	Genel İşler	Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencileri öncelikli olmak üzere değerlendirme yapılacaktır.
11	SKS Kültür ve Sanat Hizmetleri (Sunucu, Afiş Hazırlama, Sosyal Medya Yönetimi)	4	Sunuculuk, Sosyal Medya, Afiş Hazırlama	Diksiyonu düzgün, etkinliklerde sunum yapabilecek Sosyal Medya Yönetimi , Afiş Hazırlama Program becerisi öğrenciler değerlendirilecektir.
12	Atatürk Kültür Merkezi	30	Genel İşler	
13	Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı	2	Genel İşler	
14	Kütüphane	28	Genel İşler	
15	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	10	Teknik Servis Destek Hizmetleri İşlerinde Çalıştırılmak Üzere	Teknoloji Fakültesi Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bölümü, Muğla Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü öğrencileri öncelikli Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama becerisine sahip öğrenciler değerlendirilecektir.
16	Basın Halkla İlişkiler Birimi	10	Etkinlik ve Tanıtım Hizmetleri İşlerinde Çalıştırılmak Üzere	Üniversitemiz tarafından düzenlenecek etkinliklerde görevlendirilecektir. Görsel İştisel Teknikler ve Medya Yapımcılığı bölümüne devam ediyor olmak veya harici bir bölüme devam ediyor ise dijital medya tasarım ve üretimi gibi alanlara ilgisi ve becerisi olan, Protokol karşılama konusunda tecrübeli, Fotoğrafçılık ve kamera kullanımı becerisine sahip öğrenciler öncelikli değerlendirilecektir.
17	Enformatik Bölümü	3	Genel İşler	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Dijital Oyun Tasarımı veya İstatistik bölümlerine devam ediyor olmak ya da bu bölümler harici bir bölüme devam ediyor ise bilgisayar donanımı, yazılım geliştirme gibi alanlarla ilgili olmak.
18	Uzaktan Eğitim Merkezi	8	Genel İşler	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Dijital Oyun Tasarımı veya İstatistik bölümlerine devam ediyor olmak ya da bu bölümler harici bir bölüme devam ediyor ise bilgisayar donanımı, yazılım geliştirme, teknoloji, dijital oyun, dijital medya tasarım ve üretimi gibi alanlarla ilgili olmak. Eğitim Fakültesi'ne devam ediyor ve teknoloji destekli eğitim, uzaktan eğitim, materyal tasarımı gibi konularla ilgili olmak.

19	Atık Yönetimi Koordinatörlüğü	20	Sosyal Sorumluluk Proje Tanıtım İşlerinde Çalıştırılmak üzere	Üniversitemiz Yemekhane, Kantin ve Kafeteryalarında atık yönetimi konusunda bilgilendirme yapmak üzere görevlendirilecektir. Atık Yönetimi konusuna özel ilgisi olan Çevre ve doğa konusunda duyarlı sosyal sorumluluk projesinde gönüllü Birebir iletişimde etkili olan öğrenciler değerlendirilecektir.
20	Engelli Öğrenci Birimi	10	Sosyal Sorumluluk ve Destek Hizmeti İşlerinde Çalıştırılmak Üzere	Engelsiz Kampüs Birimi'nin çeşitli projeleri kapsamında Engeli olan öğrencilere eğitim ve öğretim hayatında destek olmak ve Üniversitemizde erişilebilirlik ile ilgili çalışmalara katkı sağlamak amacıyla öğrenciler görevlendirilecektir. *Üniversitemiz web sitelerinde Bilişim erişilebilirliği çalışmalarına katkı sağlamak ve sosyal medya hesaplarının yönetilmesi amacıyla Teknoloji Fakültesi Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bölümü veya Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencileri, *Engeli olan öğrencilere psiko-sosyal ve eğitsel desteğin sağlanması için Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikoloji veya Özel Eğitim Öğretmenliği bölümlerinden yüksek lisans öğrencileri veya lisans öğrencileri, *Engelsiz not tutucu-okuyucu projesi kapsamında, engeli olan öğrencilere derslerde not tutuculuk hizmeti vermek üzere, farklı bölümlerden derslerde dinleme ve not tutma becerileri güçlü akademik başarısı yüksek öğrenciler, *Kitap Seslendirme Projesi kapsamında görev almak isteyen öğrenciler, *Engelsiz Kampüs Birimi'nde etkinliklerin organizasyonunda görev alabilecek sinema, tiyatro ya da diğer kültür-sanat faaliyetlere ilgi duyan proaktif öğrenciler değerlendirilecektir.
21	Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü	5	Yabancı Uyruklu Öğrencileri ile ilgili işlerde çalıştırılmak üzere	Yabancı Dili olan öğrenciler öncelikli olarak değerlendirilecektir.
22	Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	3	Toprak Analizi Vb. İşlerde Çalıştırılmak Üzere	Fen Bilimleri ve Mühendislik alanında öğrenim gören öğrencilere öncelik verilecektir
23	Yaşlılık Çalışmaları ve Uygulama Merkezi	4	Tazelenme Üniversitesi Etkinliklerinde Çalıştırılmak üzere	
24	Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü	2		
25	Sürdürülebilir Yeşil Kampüs Koordinatörlüğü	3	Sosyal Sorumluluk Proje Tanıtım İşlerinde Çalıştırılmak üzere	
26	Gençlik Merkezi Araştırmaları	1	Etkinlik ve Tanıtım Hizmetleri	
27	Eğitim Fakültesi (Güzel Sanatlar Bölümü)	10		
28	Eğitim Fakültesi (Özel Eğitim Bölümü)	6	Özel Gereksinimli Çocuklar ile İlgili İşlerde Çalıştırılmak Üzere	
29	Fen Fakültesi	6	Genel İşler	
30	Edebiyat Fakültesi	6	Genel İşler	
31	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	3	Genel İşler	
32	Mühendislik Fakültesi	10	Genel İşler	
34	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	4	Genel İşler	
35	Tıp Fakültesi	4	Genel İşler	
36	Fethiye İşletme Fakültesi	2	Genel İşler	
37	Turizm Fakültesi	2	Genel İşler	
38	Spor Bilimleri Fakültesi	4	Genel İşler	
39	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	3	Genel İşler	

40	Teknoloji Fakültesi	6	Genel İşler	
41	Milas Veteriner Fakültesi- Deney Hayvanları Mrk.	10	Deney Hayvanları Merkezinde Çalıştırılmak Üzere	
42	Mimarlık Fakültesi	6	Genel İşler	
43	Diş Hekimliği Fakültesi	2	Genel İşler	
44	İslami İlimler Fakültesi	3	Genel İşler	
45	Fen Bilimleri Enstitüsü	3	Genel İşler	
46	Sosyal Bilimler Enstitüsü	5	Genel İşler	
47	Sağlık Bilimleri Enstitüsü	2	Genel İşler	
48	Eğitim Bilimleri Enstitüsü	3	Genel İşler	
49	Yabancı Diller Yüksekokulu	2	Genel İşler	
50	Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu	2	Genel İşler	
51	Seydikemer Uygulamalı Bilimler Y.O.	2	Genel İşler	
52	Datça Kazım Yılmaz Meslek Y.O.	1	Genel İşler	
53	Fethiye A.S.M.K.M. Y.O.	2	Genel İşler	
54	Fethiye Sağlık Hizm. M.Y.O.	2	Genel İşler	
55	Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper M.Y.O.	1	Genel İşler	
56	Köyceğiz Meslek Y.O.	2	Genel İşler	
57	Köyceğiz Sağlık Hizmetleri M.Y.O.	2	Genel İşler	
58	Marmaris Turizm Meslek Y.O	2	Genel İşler	
59	Milas Meslek Y.O	2	Genel İşler	
60	Muğla Meslek Y.O.	4	Genel İşler	
61	Ortaca Meslek Y.O.	2	Genel İşler	
62	Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O.	2	Genel İşler	
63	Ula Ali Koçman Meslek Y.O.	2	Genel İşler	
64	Yatağan Meslek Y.O.	1	Genel İşler	